& confusus consolatus es me.
Nam et ego confitebor tibi
in uasis psalmi ueritate tua
bis: psallam tibi in cythara
secundum ius. **S**ultabunt la-
bia mea cum cantauero tibi: &
anima mea quam extendisti. **Et**
& lingua mea tota die me-
ditabitur iustitiam tuam: cum
confubi & reueriti fuerit qui
querunt mala michi. **Antiphona**
michi domine in dno pectora. **Psalmus**

Deus iudicium tuum regi-
ta: & iustitiam tuam sicut
lira regis. **I**udicare populum
tuum in iustitia: & pauperes

122
tuas in iudicio. **E**rlupiant
autem matres parvum populum et
colles iustitiam. **I**udicabit
pauperes populi et salvos faciet
et filios pauperum et humiliabit
calumnias. **E**t permanebit cum sole et ante lu-
nam in generatione et genera-
tione. **D**escendit sicut pluvia
in vellus et sicut gutta
citria super terram. **O**rietur in die
hominis iustitiam et habundantiam
pacis donec auferatur luna.
Et dominabitur a mari usque ad mare et
a flumine usque ad terminos

omnis terra. **Q**uia illo pro-
cedent ethiopes: & inimici ei
fra linget. **R**eges tharsh
& ilule munera offeret: re-
ges arabu & saba dona ad-
ducet. **E**t adorabunt eum
omnes reges: omnes gentes
seruiet ei. **Q**uia liberabit
paupē a potēte: & paupē
cui nō erat adiutor. **P**ar-
cet paupē & iopi: & animas
paupū saluas faciet. **E**t
uluris & iustate redimet
animas eor: & honorabile
nomē eor corā illo. **E**t vi-
uet & dabit ei de auro ara

123 (100)
hie. & adorabunt de ipso sepe:
tota die benedicent ei. **E**rit
firmamentum in terra in summis
montium super extolletur super ly-
banum fructus eius: & florebunt
de civitate sicut fenulum terre.

Erit nomen eius benedictum in
scla: ante solem permanens nomen
eius. **E**t benedicetur in ipsa om-
nes tribus terre: omnes gentes mag-
nificabunt eum. **B**enedictus dominus
deus israel: qui facit mirabilia so-
lus. **E**t benedictum nomen ma-
iestatis eius in eternum: & implebitur
maiestate eius omnis terra
fiat fiat. **G**loria patri. **ps** **ds**

Quam bonus est
Deus? hys qui recto est
corde. **D**ei autem pene mo-
ti sunt pedes? pene effusi sunt
gressus mei. **Q**uia zelavi
super iniquos? pacem peccatorum vi-
dens. **Q**uia non est respectus
morti eorum? et firmamentum in
plaga eorum. **I**n labore ho-
minum non est? et cum hominibus non
flagellabunt. **D**eus tenuit
eos superbia? operi sunt iniquita-
te sua. **P**rodidit quasi ex
adipe iniquitas eorum? transie-
runt in affectum cordis. **Q**uasi
tauerunt et locuti sunt nequicia

124 101
iniquitate in excelso locuti sunt.

Posuerunt in celum os suum?
Et lingua eorum transiit in ter-
ra. **I**deo conturbatus est plus me-
huc? Et dies pleni inveniunt
in eis. **E**t dixerunt quomodo
sit deus? Et si est factus in excelso.
Ecce ipsi peccatores et habu-
erunt in celo? obtinuerunt
diuitias. **E**t dixi sine
causa iustificavi cor meum?
Et laui iter in acies manus
meas. **E**t fui flagellatus
tota die? Et castigatio mea
in matutinis. **S**i dicebam
narrabo sic? ecce natioue

filiax tuax epbau. **S**xi
timaba ut cognoscerē. hoc
laboz ē ante me. **P**onēt ī
trē ī sanctuarū dei. & itelli
gā ī nouissimis eoz. **A**ex
tamē p̄f dolos poluisti eis.
deicisti eas dū alienaretur.
Quomā facti s̄ ī desolatio
nē. subito defecerūt p̄cūt
p̄f iniquitatē suā. **V**elut
lōmū surgēti. dūe ī ciuita
te tua ymaginē ipsōz ad
nichilū redigēs. **Q**uia in
flāmatū ē cor meū. & tēnes
mei cōmutati s̄. & ego ad
nichilū t̄actus sū & nesciū.

Ut armētū factus sū apud
 te: & ego semp tecū. **Q**uoniam
 isti manū dexterā meā. & i
 uolūtate tua debuxisti me:
 & cū glā suscepisti me. **Q**uod
 enī michi ē i celo: & a te
 qd volui sup trā. **D**efecit
 caro mea & cor meū: dīs cor
 dis mei & pars mea dīs ier
 mū. **Q**uia ecce q clāgāt se
 a te pibūt: p̄didisti omēs q
 fornicāt abs te. **M**ichi enī
 tē adherere deo bonū ē: pone
 re i dno deo sp̄e meā. **U**t
 amūcē omēs f̄dicationes
 tuas: i portis filie syō.

Ant Teuisti dñe manū dexte
rā meā. **an** Alla. in. **Caplm**

Vigilate. **sc.** **v.** Gaudebit
labia dñi cōtatio f. **Et aia.** **Col**

Salua nos ope dñs. **In l**

Ampli' laua me dñe ab inulti
na mea **ps** Misere mei dñs.

ps Gaude dñs d. m. cū depi.

ps Te decet. **an** Exultauit

cor meū. **ps** laudate d. de cel

Cap **N**ox p̄cessit. dies aut

v. Gaudei nos dñs. salutaris

nr **v.** Spes om̄i finiu' ter & in

marī longe. salu **ps** **S**plētor.

v. In matut. **ad b** **I**n scitate

luram' dñs & libabit nos ab i. n.

Adorem *feria v' inuitatoeui*
dnm. Am ipe fecit nos. ps
Venite *ymus sine rex. ps dv*

Quid d's re
pulist i fine? r
atus e furor tu
us sup oues pas

cie tue. **M**emor esto con
gregacionis tue? qua pol
ledisti ab iuro. **R**edemisti
urgam hereditatis tue? mes
syon i quo habitasti i eo.

Leua manus tuas i sup
bias cor i fine? quata ma
lignatus e inimicus i leo.

Et glori st qui oderunt te?

in medio sollempnitatis tue.
Polluerunt signa sua signa.
et non cognoverunt sicut
in exitu super simum. **Q**uasi
in silva lignorum securibus ex
ciderunt ianuas eius in idip
sum. in securi et alciis deiecerunt
eam. **I**ncederunt igni sanc
tuarium tuum in terra. polluerunt
tabernaculum nostris tuis. **D**ire
runt in corde suo cognatione eorum
simul. quiescent faciamus omnes
dies festos dei a terra. **S**igna
nostra non vidimus iam non est
propheta. et nos non cognoscent a
plius. **U**lquequo dies iuxta